כ"ו אייר תשפ"ד

03 יוני 2024

לכבוד

מר אלעד מן, עו"ד

בדוא"ל: [foi@htl.org.il](mailto:foi@htl.org.il)

### הנדון: מלחמת חרבות ברזל

סימוכין: פנייתך אלינו מיום 13.10.23

שלום רב,

בהמשך לפנייתך שבסימוכין, להלן התייחסותנו:

1. במסגרת אחריותו על יחסי החוץ של מדינת ישראל, מהווה משרד החוץ מרכיב מרכזי במאמץ לביצור וחיזוק העוצמה המדינית, הביטחונית והכלכלית של מדינת ישראל ואזרחיה בשגרה ובחירום.

מטבע הדברים, הסוגיות הנדונות בישיבות חיתוכי המצב עוסקות, רובן ככולן, בסוגיות רגישות הנוגעות ליחסי החוץ והביטחון של ישראל.
5. לאחר בחינת הנושא ביסודיות ולעומק, נמצא שאיננו יכולים להשיב לבקשתך שבנדון מהסיבות הבאות:

א. המידע המבוקש הוא במהותו מידע אשר בגילוי יש חשש לפגיעה בביטחון המדינה וביחסי החוץ שלה, בהתאם לסעיף 9(א)(1) לחוק חופש המידע, תשנ"ח-1998 (להלן: "החוק");

כאמור, המידע המבוקש הוא מידע רגיש ביותר, המסווג כסודי, ונוגע לליבת העשייה של המשרד במהלך מלחמת חרבות ברזל. גילוי עלול לפגוע בביטחון וביחסי החוץ של המדינה.

ב. היקף משמעותי של הדיונים מבוסס ומסתמך על מידע שנוצר, שנאסף או שמוחזק בידי המרכז למחקר מדיני, האגף האסטרטגי (לשעבר החטיבה לפירוק נשק) והחטיבה לתכנון מדיני במשרד החוץ.